Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.02.2011 № 35

г.Чудово

Об утверждении отчета о
выполнении  прогнозного плана
(программы) приватизации
муниципального имущества
за 2010 год

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества» и решением

Думы Чудовского муниципального района от 30.03.2010 № 441 «Об утверж-

дении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным

имуществом Чудовского муниципального района»,

 Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

 1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении  прогнозного плана (про-

граммы) приватизации муниципального имущества за 2010 год.

 2. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Ро-

дина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муни-

ципального района.

 3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

специальном выпуске районной газеты «Родина».

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г.Горбачев

 2

       Утвержден

        решением Думы Чудовского

        муниципального района

        от 22.02.2011 № 35

ОТЧЕТ

о выполнении  прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества за 2010 год

 План дохода от продажи имущества в 2010 году составил 690000 рублей.

 В Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имуще-

ства в 2010 году были включены:

 здание детского сада, расположенное  по адресу: Новгородская область,

д.Карловка, ул.Центральная, д.2а;

 здание бывшей котельной по адресу: Новгородская область, г.Чудово,

ул.Замкова, 2б;

 здание школьных мастерских, расположенное по адресу: Новгородская

область, д.Селищи, ул.Школьная, д.5;

 здание фельдшерско-акушерского пункта, расположенное по адресу:

Новгородская область, ст.Волхов-Мост, ул.Школьная, д.3;

 два автотранспортных средства (автомобиль УАЗ-396252, автомобиль

ВАЗ-21074).

 Комитетом по управлению имуществом Администрации Чудовского му-

ниципального района выставлялись на торги все указанные объекты.

 Были проданы:

 здание фельдшерско-акушерского пункта, расположенное по адресу:

Новгородская область, ст.Волхов-Мост, ул.Школьная, д.3  (аукцион);

 автомобиль УАЗ-396252, год выпуска – 2003, (аукцион);

 автомобиль ВАЗ-21074, год выпуска – 2005, (аукцион).

 От продажи указанного муниципального имущества в бюджет муници-

пального района поступило 670914 рублей, в т.ч. за автотранспортные средства

– 75264 рубля.

_____________________________